高速 CMOS 3-8线译码器 GC74HC138
Page 1
Sungine
双竞集成
高速 CMOS 3-8 线译码器
 概述
GC74HC138 采用高速硅栅 CMOS 技术，具有很小的传输延迟时间，可用于编译存储器地址

0
1.270.406
 订货信息
订货型号 供货方式
74HCXXXAD 14 或者 16 引脚 DIP 封装,塑胶管装,每管 25 只.
74HCXXXAP 14 或者 16 引脚 SOP 封装,塑胶管装,每管 50 只.
 文档修改记录
更改版本 更改内容（每行一项） 更改日期&更改者（简写）
V20 增加直流电参数表 20081210
V21 增加订货信息 AYH@20121121
高速 CMOS 3-8线译码器 GC74HC138
Page 6
Sungine
双竞集成
 文档创建信息
2007 年 7月 23日
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Encoders, Decoders, Multiplexers & Demultiplexers category:
Click to view products by  Sungine manufacturer:
Other Similar products are found below :
MC74HC163ADTG  74HC253N  NLV74VHC1G01DFT1G  NLVHCT4851ADTR2G  NLV14028BDR2G  COMX-CAR-210  SN74LS148N
PI3B3251LE  PI3B3251QE  NLV74HC4851AMNTWG  MC74LVX257DG  M74HCT4851ADWR2G  NL7SZ19DBVT1G  PI5C3253LEX
MC74HC251ADTG  MC74ACT138NG  NB3L8533DTR2G  NLV74AC157DR2G  74HC138DT  74HC153DT  74HC238DT  74HC151DT
ADS131M02IRUKR  CBMG709ATS16  74HC238N  HT74HC154ARWZ  RS2G139XS16-G  74HCT251D  74HC138T  U74HC138G-S16-R
AIP74HCT138SA.TB  XD74C922  SN74LVC1G19DBVR(UMW)  RS1G157XC6  74HC151M/TR  AiP74HC237TA16.TB
AIP74HC138TA16.TB  74HC138DRG  AiP74LVC138TA16.TB  CD4511BDRG  AiP74LVC157TA16.TB  SN74HC42N(LX)
SN74LS157N(LX)  SN74LS42N  TC4053BFT(EL,N)  74VHC4052AFT(BE)  TC74VHC138FK(EL,K)  TC74HC151AF(EL,F)
SN74HC145DR(LX)  SN74HC139DR(LX)